“Rikualifikimi i rrugëve Brisqe-Dajko-Ismail Qemali-Sul Bega-Mafuz Laze - Jordan Misja dhe 

Veri Gjata” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kodi 45233120-6 (punime ndërtimi për rrugë). 

VLERA E FONDIT LIMIT :  

36 553 402 (tridhjetë e gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e dy) lekë pa 

tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Kuçovë ka hartuar procesverbalin për argumentimin